UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LÃNG

Số: 57/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lãng,  ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính bộ phận ((Một cửa))

xã Tân Lãng năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ TÂN LÃNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/08/2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ

tục hành chính;

Căn cứ Quyết định 393/2014/QĐ-UBND ngày 09/9/2014 của UBND tỉnh

Bắc Ninh quy định một số mức chi kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ

tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Tân Lãng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ làm công tác thực hiện nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục

hành chính tại bộ phận ((Một cửa)) xã Tân Lãng cho đồng chí Nguyễn Tiến Thăng –

Công chức Văn phòng – Thống kê – UBND xã Tân Lãng.

Điều 2. Nhiệm vụ công việc thực hiện theo đúng chức năng nhiệm vụ của cơ

quan chuyên môn. Chế độ theo Quyết định 393/2014/QĐ-UBND ngày 09/9/2014

của UBND tỉnh Bắc Ninh quy định một số mức chi kinh phí thực hiện các hoạt

động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND xã, bộ phận Một cửa xã và Ông Nguyễn Tiến

Thăng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T18:15:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Dụng<nvdung.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:40:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Lãng<tanlang.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!